
tdběraťe1:
ťXaa++cYq

'akultní nemocnice v MotoIe
lddělení nákupu SZM Motol objednávka číslo: 23L5o79

V Úvalu 84 ID : 272459

.5O 18 Praha 5 - Motol Datum : 04,04,2OL8

.čo: O0064 -2a3
)Ič: CZOOC642C3 Dodavatel: Tel:

Fax:
MediSyner, s. r. o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha 9, Vysočany

/yřizuje:

lelefon:
lax:

Dodejte na adresu:
SZM FT{ Moto1
Komurýikační uzel -2D

přejímka zboží po 6: O0 až 20:0O, út-čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00_]_5:00

-Ob:ednávárme u Vás:
2L2g/63 Dětské kardrocentrum * laboratoř ; katetrizace

(]"800425B1)
PoěetNázev

1 HICK!íAN katetr dvojlumenowý 7Fr, 2lumen, kit 20 Ks

álKS MSBH-06o0570cE

Celi<em bez dane:
celkem s daní:

72 93"l ,3L
83 877 ,9l

( (1NT272459} )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 26B/2oL4 sb,

Cena ciodávky se r,í.d"í snriouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
Faktura musí splňovat všechny náležítosti dané zákonem ě-235/2004 Sb. a

musí být zaslána zároveň se zbožím, Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]_ístě i faktuře uvádějte vždy číslo naŠÍ objednávky, 1inak zboŽÍ
nemúže být převzaLo a faktura wyřízena,
Dodávejte pouze ce}á balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objedrrávky v }-lodnotě nad 50 000 KÓ bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn., souladu s § 6 odst,1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv,
Není-li dohodnuto jinak, považujte objed,návku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (ó,89/201-2 Sb,)


